

Pachet diverse produse

I.D.: 102352152

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.541,20 RON - 4.541,20 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RON fara TVA)Valoare(RON)TVA(RON) 1 VAR SAVANA CU TEFLON 15L BUC 5 369.7479 1848.74 351.26 2 TRAFLET SCHULLER BUC 5 26.8908 134.45 25.55 3 GLET BAUMIT FINOGRANDE BUC 5 30.2521 151.26 28.74 4 PENSULA 60mm BUC 3 5.0420 15.13 2.87 5 DILUANT PROTECTA 1L BUC 3 21.0084 63.03 11.97 6 VOPSEA PROTECTA 2.5L BUC 4 134.4538 537.82 102.18 7 MATURA EUROPEEA BUC 11 15.1261 166.39 31.61 8 GALEATA OVALA CU STORCATOR BUC 6 10.9244 65.55 12.45 9 CAP MOP BUC 8 6.3025 50.42 9.58 10 GLET KNAUF 5KG BUC 3 21.0084 63.03 11.97 11 BATERIA LAVOIR BUC 4 50.4202 201.68 38.32 12 LAVETE UNIVERSALE RUPAC SET 10buc BUC 20 4.2017 84.03 15.97 13 SPRAY KILLTOX BUC 12 10.0840 121.01 22.99 14 DILUANT 1L BUC 5 8.4034 42.02 7.98 15 COADA MOP BUC 6 3.3613 20.17 3.83 16 AMORSA 10L BUC 2 33.6134 67.23 12.77 17 HARTIE IGIENICA BUC 15 6.7227 100.84 19.16 18 GRATAR VAR BUC 5 4.2017 21.01 3.99 19 DETERGENT PUR 750ml BUC 10 8.4034 84.03 15.97 20 SILICON SANITAR BISON BUC 3 18.4874 55.46 10.54 21 BANDA HARTIE SCHULLER BUC 8 11.7647 94.12 17.88 22 SACI MENAJERI 120L ROLA 12 5.8824 70.59 13.41 23 SACI MENAJERI 60L BUC 15 5.0420 75.63 14.37 24 MANUSI NITRIL NEPUDRATE 100buc CUTII 7 25.2101 176.47 33.53 25 MANUSI PROTECTIE BUC 5 5.0420 25.21 4.79 26 SPUMA POLIURETANICA BISON BUC 2 25.2101 50.42 9.58 27 BANDA TEFLON BUC 1 4.2017 4.20 0.80 28 BEC LED 15 W BUC 12 12.6050 151.26 28.74 Subtotal 4541.20 862.80 Total plata 5404.00 RON
